PRESTGAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
BALANCETE DA APM - JUNHO - 2025

DATA HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO FINAL
29/05/2025|SALDO BANCARIO DO MES DE JUNHO-2025 RS 457,13
13/06/2025|ALUGUEL DA CANTINA JUNHO-2025 RS 550,00 RS 1.007,13
13/06/2025|CONTRATO AGAPE INFORMATICA RS 400,00 RS 1.407,13
13/06/2025|CONTRATO ANDREIA DA SILVA RS 200,00 RS 1.607,13
13/06/2025|PAGAMENTO DA FATO NEWS RS 600,00 | RS 1.007,13
23/06/2025 [LAERTES SEGURANCA RS 183,66 | RS 823,47
09/06/2025 [LIMPEZA DO ESTACIONAMENTO CARGA E DESCARGA - JOSE A. RS 254,00 | RS 569,47
28/06/2025 [VESTIBULINHO 22 2025 RS 91,10 | RS 478,37
26/06/2025 [VESTIBULINHO 22 2025 RS 93,18 | RS 385,19
27/06/2025|HUGO CESAR TAKETA RS 50,00 | RS 335,19
18/06/2025|CREDITO DOACAO DINHEIRO RS 142,53 RS 477,72
18/06/2025|FELIPE G DIAS LEAO - VESTIBULINHO RS 50,00 | RS 427,72
17/06/2025|MC EMBALAGENS RS 325,00 | RS 102,72
17/06/2025|GUIMATEX - UNIFORME RS  1.180,25 [-RS 1.077,53
04/06/2025|BRUNO P. SILVA - SERVICOS RECICLAETEC RS 30,00 [-RS 1.107,53
09/06/2025 [LIMPEZA DA IMPRESSORA E TROCAS CARTUCHOS - CENTRALSOS RS 254,00 [-R$ 1.361,53
09/06/2025|SONAUTO ALARME CD RS 136,22 |-R$ 1.497,75
15/06/2025|PROPAGANDA NO JORNAL DA MANHA RS 600,00 |-RS 2.097,75
03/06/2025|PROPAGANDA DO FACEBOOK RS 200,00 |-R$ 2.297,75
04/06/2025|BRUNO P. SILVA - SERVICOS RECICLAETEC RS 30,00 [-RS 2.327,75
11/06/2025|DIDI PARAFUSOS RS 46,54 |-R$ 2.374,29
30/06/2025|TRANSPORTE RECICLAETEC - FABIO MOURA RS 50,00 |-RS$ 2.424,29
30/06/2025|PAGAMENTO FONE CELULAR CD RS 45,00 |-R$ 2.469,29
30/06/2025 |CREDITO VENDAS DE SUCATAS ELETRONICAS MENSAL RS  1.000,00 -RS 1.469,29
30/06/2025|CREDITO UNIFORMES RS  1.200,00 -R$ 269,29
30/06/2025|VENDAS DE SUCATAS DE FERRO MENSAL RS 480,00 RS 210,71
30/06/2025 [TAXA AGRUPADAS DO BANCO DO BRASIL RS 198,22 | RS 12,49

LEGENDA  CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo
[ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL R$ 3.972,53 | R$  4.417,17

*TODAS AS NOTAS FISCAIS SE ENCONTRA NO ESCRITORIO DE CONTABILIDADE - INOVA CONTABIL - SOLICITAR POR EMAIL A APM.

Fabio Henrique Zanella Moura - Diretor Executiva APM - 01/06/2025




